
サイトスコア特典のリニューアルと�

リンク設置状況の確認について



サイトスコアについて

リニューアル第⼀弾
第⼀弾�

対象媒体

各媒体のリンク設置状況に応じたサイトスコアの特典を�

順次リニューアルさせていただく運びとなりました。

※前回のサイトスコアの改修についてはコチラをご確認ください

上位表⽰回数増加�
�
おすすめアイコンリニューアル

リンク設置承認ルールの緩和

対象媒体

1 バニラ

バニラ

⾵俗じゃぱん デリヘルじゃぱん

2

3

https://bit.ly/3pM1ro1


リンク設置状況の再精査について

リンク設置特典のリニューアルにともない�

今後のリンク設置状況の確認を強化いたします！

所定の箇所にリンク設置が確認できない場合、上位スコア及びランキングの減点処理をさせていただきますので、

現在のリンク設置状況を改めてご確認いただくようお願い申し上げます。

上記リニューアルのスケジュールに関わらず、リンク設置が確認できなかった場合は�

順次現状のスコア特典から減点させていただきます。（集客媒体も同様）

※バニラの『動画ウィジェット』、『店⻑ブログウィジェット』はランキング加点のみが対象のため上位回数スコアに影響はありません�

※既にリンク設置済の店舗様は今回の告知に伴うリンク設置の申請は不要です�

 リンク設置が確認できず特典対象外となり、再度特典を受けたい場合は再申請が必要となります�

※リンク設置が未申請の場合、通常通り申請が必要になります�

※メンエスじゃぱんリンク申請について�

 リンク設置いただき次第レクソル宛にご連絡ください。順次確認を⾏い、代理店様にリンク設定承認のご連絡をさせていただきます

上位表⽰回数増加 2023年12⽉リリース予定�

バニラおすすめアイコンリニューアル�2024年1⽉以降リリース予定

1

2

2023年11⽉1⽇（⽔）より確認強化スタート

対象媒体



上位表⽰回数増加1

現在最⼤10回増加できるバニラの上位表⽰回数を�

2023年12⽉以降、それぞれ2倍の増加を⾏い�

最⼤20回に改修いたします！

現在の追加回数 2023年12⽉〜

2回

2回

1回

2回

2回

1回

追加条件

オフィシャライズ

年齢認証ページ�

リンク設置

年齢認証ページ�

集客リンク設置

PC SP 追加条件

オフィシャライズ

年齢認証ページ�

リンク設置

年齢認証ページ�

集客リンク設置

4回

4回

2回

PC

4回

4回

2回

SP

すべて

2倍！

最⼤10回の増加が可能 最⼤20回の増加が可能！

※年齢認証ページリンク設置はそれぞれ下記の条件がございます�

バニラ：求⼈媒体の設置バナー内で最上部への設置  集客媒体：設置バナー内で5番⽬以内に設置

※年齢認証ページがない場合はトップページに設置をお願いいたします

※リリース⽇程は追ってお知らせいたします

2023年12⽉頃�

リリース予定



「バニラおすすめ」アイコンリニューアル2

より⽬⽴つように刷新いたします！�

こちらに伴いアイコン付与条件も変更となります。

「バニラおすすめ」アイコンの表⽰を

旧条件

新条件

①バニラ掲載プラン：並盛A以上  �

②⾵俗じゃぱん�or�デリヘルじゃぱん有料掲載との紐づけ�

③下記いずれかの実施�

 A：オフィシャルHP年齢認証ページへバニラリンクバナー設置（PC/SP）�

 B：求⼈ページオフィシャライズ化（PC/SP）

①バニラ掲載プラン：並盛A以上  �

②⾵俗じゃぱん�or�デリヘルじゃぱん有料掲載との紐づけ�

③下記いずれかの実施�

 A：オフィシャルHP年齢認証ページへバニラリンクバナー設置（PC/SP両⽅）�

 B：求⼈ページオフィシャライズ化（PC/SP両⽅）�

④オフィシャルHP年齢認証ページヘ�

 バニラと紐づいている集客媒体のリンクバナー設置（PC/SP両⽅）

※リリース⽇程及びリニューアル詳細は追ってお知らせいたします

※年齢認証ページがない場合はトップページに設置をお願いいたします

2024年1⽉頃�

リリース予定



①有料掲載している ②6ヶ⽉以上有料掲載をしている、または6ヶ⽉以上の営業実態がある

①有料掲載している ②媒体独⾃の審査基準を満たしている（審査基準は⾮公開となります）

リンク設置承認条件の緩和について3

対象媒体

サイトスコアの特典リニューアルにともない�

リンク設置承認条件の緩和を⾏います！

旧承認条件

新承認条件

※有料掲載期間や営業実態に関わらず、媒体独⾃の審査基準を満たしていればリンク設置申請が承認されるようになります

※媒体独⾃審査に関するお問い合わせには⼀切お答え出来ませんので、予めご了承ください

新承認条件での運⽤開始⽇：2023年11⽉1⽇(⽔)〜

既にリンク設置が承認されている店舗様への再審査について

リンク設置の承認条件が変更となりますので、既にリンク設置が承認されている店舗様につきましても�

新しい承認条件での再審査を、サイトスコアのリニューアル後に順次⾏わせていただきます。

※再審査で媒体独⾃基準を満たしていない場合、リンク設置によるサイトスコアは全て無効となりますので、予めご了承ください



リンク設置状況の定期確認について

定期的にリンク設置状況を確認させていただき、�

リンクが確認できない場合は各特典対象外とさせて�

いただきます。

毎⽉リンク設置確認を随時⾏ってまいります。�

所定の箇所にリンク設置が確認できない場合、連絡なく各媒体スコアの減点及び特典対象外とさせて�

いただきますので現在のリンク状況を改めてご確認いただくようお願い申し上げます。

減点の際の事前連絡は⾏いません。�

ご認識のほどよろしくお願いいたします。

対象媒体



Q＆A

Q1

Q2

Q3

A.有料掲載プランのみ対象となります。

対象となるプランに条件はありますか？

A.過去に申請を頂いており、既に承認されている場合は再申請は不要です。�

設置状況は随時確認させていただきますので、パトロール時にリンクが確認できなかった場合は�

連絡なくスコアを減点いたしますのでご注意ください。

リンク設置の⾒直しの際に再申請は必要ですか？

A.各媒体の店舗管理画⾯より確認可能です。�

今回リストのご連絡は⾏いませんので、各代理店様・店舗様でご確認のほどよろしくお願いいたします。�

メンエスじゃぱんの設置状況につきましてはレクソルまでお問合せください。

現在のリンク設置状況はどこで確認できますか？



今後のリリースについて

今回＜第⼀弾＞としてバニラのリニューアル内容についてご案内させていただきま

したが、他媒体も順次特典内容の⾒直しを進めてまいります。�

今まで以上に店舗様へ反響をお届けできるよう、各媒体尽⼒してまいりますので、

引き続きミライト媒体をよろしくお願いいたします。


